21/11/2023, 08:42 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3355527

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3355527 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMUNICADO Nº 5 / 2023 - CCS - DTO (11.01.16.21)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 21 de Novembro de 2023

Deferimento do pedido de inscrição de chapa referente à consulta para escolha
de Chefe e Vice-chefe do Departamento de Terapia Ocupacional para o biênio

2024-2026
A Comissão de Consulta Eleitoral, constituída pela Portaria Nº 10/2023 - CCS - DTO,
torna público o deferimento da inscrição da chapa composta pelos candidatos:

Chefia: Gustavo Artur Monzeli, SIAPE: 1015078, e Vice-chefia: Beatriz Prado
Pereira, SIAPE: 2234177,
Na inscrição da chapa constam todos os documentos necessários para concorrer ao
pleito de Chefia e Vice-chefia do Departamento de Terapia Ocupacional, Centro de
Ciências da Saúde, da Universidade da Paraíba.

(Assinado digitalmente em 21/11/2023 08:31 )
JOANA ROSTIROLLA BATISTA DE SOUZA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1013606

(Assinado digitalmente em 21/11/2023 08:31 )
MARIA SUELY BENEVIDES SOARES

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 3364315

Processo Associado: 23074.105723/2023-56

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 5, ano: 2023, documento(espécie): COMUNICADO, data de emissão: 21/11/2023 e o código de

verificação: 34dbd52839

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf